ANO II - SANDOLÂNDIA, QUARTA - FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2024 - NO 133

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE SANDOLÂNDIA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RADILSON PEREIRA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L e i  M u n i c i p a l  n º  3 3 3 / 2 0 2 2 ,  d e  3 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2 .

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLANDIA - ADM

CONTRATO Nº 026/2024 - ADM
PROCESSO ADM. N° 352/2024.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLAQUETAS PATRIMONIAIS COM CÓDIGO
DE BARRA PARA IDENTIFICAÇÃO DE BENS MÓVEIS PERMANENTES
DOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA E
FUNDOS MUNICIPAIS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA/
TO INSCRITA NO CNPJ/MF Nº 34.344.355/0001-08 GESTOR (A):
RADILSON PEREIRA LIMA.
CONTRATADO: ADRIANO BRITO PEREIRA CNPJ Nº 49.454.310/0001-
75.
VALOR GLOBAL: R$ 6.120,00 (SEIS MIL CENTO E VINTE REAIS)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 28/04/2024.
DATA DE ASSINATURA: 28/03/2024.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O fundo Municipal de Saúde de Sandolândia/TO, manifesta interesse em
obter propostas adicionais mais vantajosa, nos termos do Art. 75, inciso
II da Lei Federal N° 14.133, de 01 de abril de 2021, para a Dispensa
de Licitação N° 006/2024, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE
E PROPAGANDA ONLINE E PRESENCIAL CONFECÇÃO DE CARDS
PUBLICAÇÃO E MOVIMENTO DE REDES SOCIAIS E VINCULAÇÃO
DE REALEASES DAS AÇÕES DESENVOLVIDAS PELO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANDOLÂNDIA/TO.

Os interessados deverão encaminhar proposta de preço para o e-mail:
cpl.sandolandiato@gmail.com até o dia 15/04/2024 às 07:59h ou
protocolar a documentação na sala da CPL da Prefeitura Municipal de
Sandolândia/TO, na Avenida Povo Javaés, esquina com a Rua João
Campos Noleto, n° 836, Quadra 43, Lote 02, Gleba 02, Setor União,
CEP: 77.478-000, Sandolândia/TO, maiores informações poderão ser
obtidas fone (63) 3394-1418, no horário de expediente, por e-mail: cpl.
sandolandiato@gmail.com ou pelo site https://sandolandia.to.gov.br/
transparencia/ .

Sandolândia/TO, 10 de abril de 2024.

NATHALIA FELIX DA SILVA
Agente de Contratação

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANDOLÂNDIA- FMS

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº 023/2024 - FMS
PROCESSO ADM. N° 438/2024.
CREDENCIAMENTO Nº 001/2024.
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIOS DE PRÓTESES
DENTÁRIAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS
DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES SOB MEDIDA, PARA ATENDER A
POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANDOLANDIA-TO.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANDOLÂNDIA/
TO INSCRITA NO CNPJ/MF Nº 13.892.610/0001-99 GESTOR (A):
LORENA NUNES DE SOUZA.
CONTRATADO: IASI CINTRA LTDA (LABORATORIO DE PROTESE
SÃO MIGUEL) CNPJ Nº 47.335.445/001-96.
VALOR GLOBAL: R$ 135.000,00(CENTO E TRINTA E CINCO MIL
REAIS)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 03/04/2025.
DATA DE ASSINATURA: 03/04/2024.